
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Kon Tum ngày       tháng       năm      
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt Phương án phân phối lợi nhuận, trích lập các quỹ năm 

2020 của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia H’Drai 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015 của 
Chính phủ về đầu tư vốn Nhà nước vào Doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, 
tài sản tại doanh nghiệp; 

Căn cứ Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 01 năm 2019 của 
Chính phủ về thực hiện quyền, trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu nhà nước; 

Theo đề nghị của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia H’Drai tại Tờ trình 

số 27/TTr-CTy ngày 17 tháng 11 năm 2021 và Sở Tài chính tại Công văn số 
4669/STC-TCDN ngày 18 tháng 11 năm 2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Phương án phân phối lợi nhuận, trích lập các quỹ từ lợi 
nhuận sau thuế 2020 của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia H’Drai (chi tiết 
có phương án kèm theo quyết định này). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  
1. Căn cứ Phương án phân phối lợi nhuận, trích lập các quỹ năm 2020 

được duyệt, Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia H’Drai triển khai thực hiện 
việc phân phối lợi nhuận, trích lập các quỹ khen thưởng, phúc lợi và các nội 
dung liên quan theo đúng quy định hiện hành.  

2. Sở Tài chính hướng dẫn các Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia H’Drai 
triển khai thực hiện theo đúng quy định. 

Điều 3. Giám đốc các Sở: Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội; 

Chủ tịch, Giám đốc Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ia H’Drai và Thủ trưởng 
các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Cổng thông tin điện tử tỉnh; 
- CVP, PVP UBND tỉnh (KTTH); 

- Lưu: VT, KTTH.TTL. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Nguyễn Ngọc Sâm 
 

 

1121 29 11 2021


